

## آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد نایب‌نویسده داخل سال ۱۳۹۱)

به : دانشگاه / موسسه آموزش عالی

از : دانشگاه / موسسه آموزش عالی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند خواهر/برادر  
در رشته \_\_\_\_\_  
کارشناسی پیوسته \_\_\_\_\_ از این موسسه آموزش عالی  
در تاریخ \_\_\_\_\_  
کارشناسی ناپیوسته \_\_\_\_\_  
درمقطع \_\_\_\_\_

معدل کل لیسانس (برای فارغ التحصیلان در زمان ثبت نام در این آزمون )  
فارغ التحصیل شده است / خواهد شد و \_\_\_\_\_  
میانگین واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ۹۰/۶/۳۱ (برای دانشجویان سال آخر

در زمان ثبت نام در این آزمون )

اعشار

\_\_\_\_\_ می‌باشد.

ضمناً لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی ، یا وزارت علوم ،  
تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش  
عالی صادر گردیده است و فاقد هرگونه ارزش دیگری می‌باشد .

محل امضاء و مهر مسوول امور آموزشی موسسه آموزش عالی

**تذکرات مهم :** ۱- دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل فارغ التحصیلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که فرم مذکور در زمان ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۱ دانشجوی سال آخر تحصیلی بوده و حداکثر تا تاریخ ۹۱/۶/۳۱ فارغ التحصیل می‌شود، لازم است معدل کل واحدهای گذرانده شده توسط دانشجو را تا ۹۰/۶/۳۱ محاسبه و بجای معدل کل لیسانس بر مبنای ۰ تا ۲۰ در این فرم درج نمایند.

**استثناء :** معدل پذیرفته شده‌ای که به عنوان فارغ التحصیل رتبه اول از سوی آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل فراغت از تحصیل وی درج گردد.

۲- پذیرفته شدگانی که فارغ التحصیل و یا دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) می‌باشند لازم است مدرک فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند. ۳- ارائه این فرم از فارغ التحصیلان قبل از تاریخ ۹۱/۱/۱ به عنوان مدرک فراغت از تحصیل پذیرفته نخواهد شد. ۴- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام در این آزمون فارغ التحصیل بوده‌اند ، لازم است اصل مدرک فراغت از تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به موسسه محل قبولی در زمان ثبت نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ارائه نمایند. بدیهی است در غیراینصورت از ادامه تحصیل آنان نیز جلوگیری خواهد شد. ۵- چنانچه مغایرتی بین معدل مندرج در این فرم و یا مدرک کارشناسی داوطلب و معدل ارائه شده به این سازمان که در لیست پذیرفته شدگان موسسه محل قبولی نیز درج شده است ، وجود داشته باشد، از ثبت نام پذیرفته شده ممانعت به عمل خواهد آمد و داوطلب از این آزمون و آزمون سال بعد محروم خواهد شد و حق هرگونه اعتراضی از وی سلب و هیچگونه مساعدتی از سوی این سازمان با وی صورت نخواهد گرفت. S-AT5/1